
دونالد ترامپ با تبدیل 
قانون به ابزار انتقام، آمریکا 
را در مسیر اقتدارگرایی و 
فروپاشی دموکراسی قرار 
داده است. ضعف نهادها، 
سکوت اپوزیسیون و 
تسلیم نخبگان، راه را برای 
گسترش این روند هموار 
کرده است
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آیا دموکراسی آمریکا در حال سقوط آزاد است؟

آمریکا در آستانه کودتای قانونی!

بریتانیایی  فرماندار  آخرین  پتن،  کریس 
هنگ کنگ و کمیسر پیشین اتحادیه اروپا در امور 

خارجی، رئیس دانشگاه آکسفورد
پراجکت  روزنامه  از  نقل  به  فرارو  گزارش  به 
سیندیکت، مادرم همیشه می گفت: »یادت باشه، 
آخرش به گریه ختم می شه.« او این حرف را در 
اساس  بر  نه  شهرتشان  که  می زد  کسانی  مورد 
شده  بنا  خودنمایی  و  هیاهو  با  بلکه  استعداد، 
بود. به نظر می رسد که این پیش بینی، سرنوشت 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و چاپلوسان 
اما غم انگیزتر آن است که  را رقم خواهد زد.  او 
این اشک ها تنها از چشمان آنها جاری نخواهد 
بهای بی پروایی هایشان  ناچار است  آمریکا  شد. 
را بپردازد و جهان نیز ناگزیر در این رنج شریک 
خواهد بود. شاید کسانی که در خارج از آمریکا 
تأثیرات  از  که  کنند  احساس  می کنند،  زندگی 
مستقیم رویداد های داخلی این کشور مصون اند. 
اما در جهانی که آمریکا هنوز قدرت برتر محسوب 
می شود و زمانی پرچم دار ارزش هایی بود که شالوده 
بسیاری از پیشرفت های هشت دهه اخیر به شمار 
می رفت، تحولات داخلی آمریکا تنها به مرز های 
آن محدود نمی ماند. از دوران فرانکلین روزولت 
تاکنون، آسایش و امنیت جمعی جوامع آزاد در 
سراسر جهان به حکمت و شجاعت رؤسای جمهور 
آمریکا گره خورده است. حتی ریچارد نیکسون با 
وجود کاستی های جدی دستاورد های دیپلماتیک 
قابل توجهی بر جا گذاشت که می توان به گشایش 

تاریخی روابط با چین اشاره کرد.
هرچند نمی توان به طور دقیق پیش بینی کرد که 
اوضاع چگونه و در چه زمانی از هم خواهد پاشید، 
اما نشانه های آشکاری وجود دارند که بحران جدی 
در راه است. ابر های تیره بر فراز واشنگتن و حتی 
فراتر از آن در حال انباشتند. این بحران ممکن 
است یک بحران قانون اساسی باشد، یا حتی بدتر 

ترامپ حاکمیت  به ویژه زمانی که دولت  از آن؛ 
قانون را که زمانی سنگ بنای دموکراسی آمریکایی 
محسوب می شد، به ابزاری برای انتقام جویی از 

مخالفان و رقبای سیاسی تبدیل کرده است.
در  فقط  نه  دارد؛  پیشینه ای  رفتار ها  نوع  این 
آمریکا، بلکه در اروپا در دهه های ۱۹۳۰ و ۱۹۴۰. 
اگر این قیاس برای شما اغراق آمیز یا ناعادلانه به 
نظر می رسد، کافی است به سخنان اخیر ترامپ 
قضات  او  کنید.  توجه  دادگستری  وزارت  در 
»آدم های  را  قانون  اجرای  مأموران  و  مستقل 
واقعاً بدی« توصیف کرد و مدعی شد که آنها در 
تلاشند آمریکا را به »یک کشور فاسد، کمونیستی 

و جهان سومی« تبدیل کنند.
اقتدارگرایی خزنده در آمریکا؛ آزمونی تاریخی برای 

رأی دهندگان و قانون گذاران
در دو ماه اخیر، ترامپ با رویکردی حساب شده 
و نظام مند، به تدریج موانع قانون اساسی بر سر راه 
قدرت نامحدود ریاست جمهوری را کنار زده است. 
موفقیت این روند تا حد زیادی به واکنش مردم 
آمریکا وابسته می باشد این که آیا آنان آماده اند که 
پذیرای زندگی تحت یک رژیم اقتدارگرای نوظهور 

باشند یا در برابر آن ایستادگی خواهند کرد؟
اکنون که ترامپ و وفادارانش تهدید به استیضاح 
مخالفت  برنامه های شان  با  که  می کنند  قضاتی 
می کنند، مسئولیت دفاع از نهاد ها و ارزش هایی 
به  بوده اند،  آمریکا  جهانی  رهبری  پشتوانه  که 
افتاده است.  دوش رأی دهندگان و قانون گذاران 
تصمیم  یک  با  اکنون  کنگره  نمایندگان  به ویژه 
تاریخی مواجه اند: یا اختیارات قانون اساسی خود 
را پاسداری کنند یا در سکوت شاهد زوال تدریجی 
آن باشند. در این میان، بسیاری از نمایندگان، 
شدیدی  فشار  تحت  جمهوری خواهان،  به ویژه 
برای سکوت هستند؛ فشاری که از جانب رقبای 
درون حزبی شان تقویت می شود؛ رقبایی که گمان 

می رود با منابع مالی افراد ثروتمندی نظیر ایلان 
ماسک پشتیبانی می شوند.

تا اینجای کار، چشم انداز پیش رو همچنان از 
آرامش و اطمینان بی بهره است. آنچه وضعیت 
را نگران کننده تر می کند، عقب نشینی های مکرر 
سناتور  جمله  از  جمهوری خواهان  از  بسیاری 
نارضایتی  کوچک ترین  برابر  در  گراهام  لیندسی 
است:  مطرح  پرسش  این  اکنون  است.  ترامپ 
آمریکایی هایی که به آزادی بیان و رسانه های آزاد 
باور دارند، تا چه زمانی در برابر تهدیدات ترامپ 
علیه رسانه ها و صاحبان آنها که بیش ازحد مطیع 
شده اند، سکوت خواهند کرد؟ حتی برجسته ترین 
در  نیز  کشور  حقوقی  مؤسسات  و  دانشگاه ها 
مواجهه با فشار های فزاینده کاخ سفید بر نهاد های 
بروز  تسلیم  از  نشانه هایی  منتقد،  و  مستقل 
داده اند. برای مقابله با چالش های بزرگ، وحدت 
ملی همواره یکی از اصلی ترین عوامل موفقیت 
بوده است؛ امری که ایالات متحده در طول تاریخ 
خود بار ها و بار ها آن را تجربه کرده است. اما این 
شیوه ی ترامپ نیست. برعکس، او به دنبال حذف 
کسانی است که حامی سیاسی او نیستند، حتی 
اگر در نهاد هایی حیاتی برای کشور خدمت کنند. 
نمونه ی بارز این رویکرد، مرکز هنر های نمایشی 
جان اف. کندی در واشنگتن است؛ جایی که او 
هیئت مدیره را برکنار کرد، جایگزینی از وفاداران 
خود برای آنها برگزید و در نهایت خود را به عنوان 

رئیس این مرکز منصوب کرد.
آمریکا بدون اعتبار؛ چگونه ترامپ ستون رهبری 

جهانی را فرو ریخت
شاید روزی طرفداران ترامپ متوجه شوند که 
افزایش تعرفه های گمرکی با کاهش مالیات تفاوتی 
اساسی دارد و سیاست های تجاری او نه تنها باعث 
کاهش قیمت ها نمی شود، بلکه به رکود اقتصادی 
و افزایش تورم دامن می زند. اما تا آن زمان، نباید 

انتظار داشت که آمریکا بتواند نقشی باثبات و 
معتبر در مواجهه با چالش های بزرگ سیاست 
خارجی ایفا کند؛ چالش هایی که جوامع آزاد جهان 
به شدت با آنها دست و پنجه نرم می کنند. ترامپ 
که گمان می کند تنها با غریزه ی یک دلال املاک 
نیویورکی می توان مذاکرات بین المللی را پیش برد، 
خود را استاد دیپلماسی جهانی می پندارد. اما اگر 
کسی هنوز در این توهم به سر می برد، کافی ست 
کارنامه ی او در دور نخست ریاست جمهوری اش 

را مرور کند.
یکی از نمونه های بارز، توافق فاجعه بار ترامپ با 
طالبان بود؛ توافقی که کمی پیش از پایان دوران 
ریاست جمهوری اش در سال ۲۰۲۱ به امضا رسید. 
برنده ی واقعی این توافق، تنها طالبان بود؛ گروهی 
حکومت  توانستند  محدودیتی  هیچ  بدون  که 
زن ستیز و استبدادی خود را بار دیگر بر افغانستان 
تحمیل کنند. یا تلاش نمایشی ترامپ برای نزدیکی 
به کیم جونگ اون، دیکتاتور کره شمالی؛ با وجود 
تبلیغات گسترده درباره رابطه ی ظاهری میان این 
دو، ترامپ هیچ پیشرفتی در زمینه ی خلع سلاح 
هسته ای کره شمالی به دست نیاورد. در نهایت، 
او بدون هیچ دستاورد ملموسی در این زمینه، کاخ 

سفید را ترک کرد.
با این کارنامه ضعیف، جای تعجب نیست که 
وعده های پرطمطراق ترامپ از جمله پایان دادن به 
جنگ های اوکراین و خاورمیانه در عرض ۲۴ ساعت 
هرگز به واقعیت نپیوسته است. در خاورمیانه، 
با اعطای چراغ سبز به بنیامین  دولت او عمدتاً 
نتانیاهو برای بمباران و محاصره فلسطینی ها در 
غزه و کرانه باختری شناخته می شود. این سیاست 
در عمل به تلاش برای وادار کردن فلسطینی ها 
به ترک خانه هایشان تعبیر شد. در مورد اوکراین، 
رفتار ترامپ بیشتر گواهی است بر اینکه ولادیمیر 
پوتین به راحتی او را به بازی گرفته است. ترامپ، 
به جای حمایت از حاکمیت اوکراین، عمدتاً منافع 
است؛  کرده  دنبال  را  خود  شخصی  و  سیاسی 
با  پنهان  توافق  از  می رسد  نظر  به  که  منافعی 
همین  حال،  این  با  می شود.  حاصل  کرملین 
خیانت ترامپ باعث شد که کشور های اروپایی 
متوجه اهمیت دفاع از خود شوند. این کشور ها 
اکنون به جای اتکا به ایالات متحده، به ابتکار عمل 
روی آورده اند تا از ارزش ها و منافع خود محافظت 
کنند. با این حال، پذیرش اینکه آمریکا در برابر 
اوکراین  نابودی استقلال  تلاش های روسیه برای 
این  ادامه  است.  دشوار  بماند،  باقی  بی تفاوت 
مسیر تنها به زیان جهان تمام نخواهد شد، بلکه 
پیامد های فاجعه باری برای خود آمریکا به همراه 
خواهد داشت و اعتبار جهانی این کشور را برای 
سال ها به شدت تضعیف خواهد کرد. بااین حال، 
سکوت بلندمدت رؤسای جمهور پیشین و مقامات 
ارشد آمریکایی به طرز شگفت آوری ادامه دارد. 
پرسشی که باقی می ماند این است: آیا پیش از 
آنکه این سکوت به سیلابی از اندوه بدل شود، 
هیچ یک از آنان علیه سیاست های مخرب ترامپ 

زبان به اعتراض خواهد گشود؟

با انتقاد شدید از سازوکارهای نظارتی تبعیض آمیز و ناموجه
اعتراض شدید ایران به قطعنامه شورای حقوق بشر در ژنو

سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در ژنو با انتقاد شدید از 
تصویب قطعنامه  ضد ایرانی در شورای حقوق بشر سازمان ملل، آن را 

اقدامی تبعیض آمیز و تضعیف کننده اعتبار این شورا دانست.
نماینده دائم جمهوری اسلامی  ایرنا، علی بحرینی سفیر و  به گزارش 
ایران نزد سازمان ملل متحد در ژنو، در جریان ارائه و تصویب پیش نویس 
اسلامی  جمهوری  در  بشر  حقوق  »وضعیت  عنوان  با   ۲۰.L قطعنامه 
از  انتقاد شدید  با  بشر،  پنجاه وهشتم شورای حقوق  ایران« در نشست 
سازوکارهای نظارتی تبعیض آمیز و ناموجه پیش بینی شده در این قطعنامه 
علیه جمهوری اسلامی ایران، تصریح کرد که این اقدام، شورای حقوق بشر 
را در باتلاقی جدید از ناکارآمدی و اتلاف منابع فرو می برد و موجب کاهش 

اعتماد به عملکرد این نهاد می شود.
نماینده دائم ایران در ژنو با اشاره به وضعیت فاجعه بار حقوق بشر در 
سرزمین های اشغالی فلسطین و مصونیت عاملان آن، افزود: »در شرایطی 
که شدیدترین موارد نقض حقوق بشر به صورت مستمر در فلسطین رخ 
می دهد و عاملان آن از بالاترین سطح مصونیت و بخشودگی از مجازات 
برخوردارند، بانیان پیش نویس قطعنامه L.۲۰ با ایجاد تصویری توهمی از 
وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران، در تلاش برای گمراه سازی 

این شورا هستند.«
بحرینی با تأکید بر سابقه تمدنی ایران گفت: »ایران به عنوان کشوری 
با تاریخ و تمدن غنی، همواره به دستاوردهای خود برای بشریت افتخار 
با چنین  می کند. کشور ما فراز و نشیب های متعددی را تجربه کرده و 
فشارهایی بیگانه نیست؛ لذا به بانیان این قطعنامه و بازیگران اصلی این 
نمایش خیمه شب بازی هشدار می دهیم که در قبال این همه ظلم در حق 

مردم ایران و بشریت، پاسخگو باشند.«
هیچ  ایران  اسلامی  »جمهوری  کرد:  تأکید  ادامه  در  کشورمان  سفیر 
جدید  نظارتی  سازوکارهای  به ویژه  و  قطعنامه  این  مفاد  بین  تناسبی 
طراحی شده تحت عنوان FFM با وضعیت حقوق بشر خود نمی بیند و 

قویاً با این قطعنامه مخالف است.«
وی همچنین از اعضای شورای حقوق بشر سازمان ملل خواست تا با این 
اقدام »فریبکارانه« مخالفت کنند و مانع از »سوءاستفاده سیاسی برخی 

کشورها از این شورا« شوند.
در پایان، بحرینی از حاضران در نشست دعوت کرد تا در اجرای گروه 
روز جمعه ۱۵  نوروز،  مناسبت  به  که  مولانا«  ایرانی »سروش  موسیقی 
فروردین ۱۴۰۴ )۴ آوریل ۲۰۲۵( در مقر سازمان ملل در ژنو و در مقابل 
اجلاس شورای حقوق بشر برگزار می شود، شرکت کرده و از ذوق و هنر 

دیرپای ایرانی بهره مند شوند.

اخبار

اخطاریه حضور در دفتر خانه جهت ثبت طلاق
نهال سلمانیان  خانم  با سلام همسر شما  منیعاوی  موسی  آقای 
فرزند فاضل جهت اجرای حکم طلاق به دفترخانه طلاق 70 اهواز 
جهت  اینجانب  تلاش  نمودند  را  طلاق  ثبت  تقاضای  و  مراجعه 
اخطار می  به شما  لذا  نشد  واقع  موثر  از طلاق  نامبرده  انصراف 
جهت  اخطاریه  این  ابلاغ  تاریخ  از  هفته  یک  مدت  ظرف  گردد 
اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا درصورت وجود 
این  غیر  نمایید.در  اعلام  کتبا  را  مراتب  قانونی  یا  شرعی  مانع 
صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای 

دادنامه اقدام می گردد.
) سید محمد قاضی مرعشی سردفتر طلاق70 اهواز( آدرس.زیباشهر 

بلوار دستغیب پ 117 تماس:09169070064)کد130(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود حسابداران مهرنقش جهان به شناسه ملی 
14000162241وبه شماره ثبت2012

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 1402/04/01تصمیمات ذیل اتخاذ شد
آقای رضا سلیمیان به شماره ملی1160222894به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 

نامحدود
خانم رضوان رنجبر کاهریزی به شماره ملی1160379394به سمت مدیرعامل به مدت 

نامحدود انتخاب گردید
کلیه اوراق و اسناد مالی و بهادار و تعهدات از قبیل چک .سفته.برات.قراردادهای 
تعهدآورو استفاده حساب های جاری و ثابت در بانک ها با امضا مدیرعامل یا رئیس 

هیئت مدیره وبا مهر شرکت معتبر خواهد بود.
)کد112(

روزنامه قدس به عنوان روزنامه کثیرالنتشار جهت درج آگهی های شرکت آرایه های 
معماری رضوی برای سال مالی 1403 انتخاب شد.)کد104(

متولد  پری  مادر گل  فرزند حیدر  میردارنژاد  ناصر  وراثت مرحوم  انحصار  موضوع 
1311/۵/11ش ش 304 با کد ملی 6۲۷96۲۷306 ساکن مرزن آباد روستای میچکار 
پشت مسجد منزل شخصی تاریخ فوت 1394/0۸/۲4محل وفات روستای میچکار 
منزل شخصی فرزندان 1پسر به نام عبدالعلی با کد ملی 6۲۷9630۸46 و ش ش ۷۲0 
و 6 تا دختر به نامهای -1اذر دخت کد ملی 6۲۷96۲93۵1 ش ش ۵۷1 ۲ـگلزار کد 
ملی 6۲۷96۲96۲۷ ش ش ۵9۸ 3ـمینو دخت کد ملی 6۲۷96۲936۸ ش ش ۵۷۲ 
4ـملکیه کد ملی 6۲۷9630۸۵4 ش ش ۷۲1 ۵ـ معصومه کد ملی 6۲۷9631۵16 
ش ش ۷۸۷ -6 فاطمه کد ملی 6۲۷9631۵۲4 ش ش۷۸۸ که همگی با نام خانوادگی 

میردارنژاد می باشند و در قید حیات هستند)کد31(

مدرک فارغ التحصیلی مقطع دیپلم رشته ریاضی اینجانب زهرا حاجی علی فرزند محمود به شماره شناسنامه 
001۸10۷631 و کد ملی 001۸10۷631 صادره از تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به نشانی خیابان هفده شهریور، خیابان درخشان، پلاک 3۵ واحد 3 ارسال نماید. 

نوبت دوم )کد275(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم رضاسلطانی فرزند جمشید به شماره شناسنامه 00۲۲۲۷۷9۸6صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
1۷00101091۸6 و تاریخ 140۲/04/11 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران_سوهانک_بلوار ارتش_میدان قائم_خیابان خندان_خیابان 

سلماس ارسال فرمایید. نوبت سوم )کد276(

آگهی مفقودی مربوط به کامیون یخچالدار ایسوزو به مدل 1390 به رنگ سفید روغنی به پلاک ۵3 ع 96۸ 
ایران ۲۲ به شماره موتور ۸49066 و شماره شاسی NAG089NPRF26198 بنام شرکت بهمن لیزینگ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت دوم )کد277(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مرتضی مقدم نوین فرزند علی به شماره شناسنامه13904 صادره از تهران در 
مقطع کاردانی رشته برق صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تهران شرق با شماره 06041/143۸616 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران شرق به نشانی پاسداران نیستان نهم ارسال نمایدنوب دوم )کد278(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نیما کریمی فرزند داراب به شماره شناسنامه /کدملی 001۲۷0۲04۸ صادره از 
تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران- خاک صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
13941010۷90۷ و تاریخ 9۵/11/1۸ مفقود گردیده است، از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی :تهران انتهای اتوبان ارتش سوهانک میدان شهید سوهانی مجتمع 
دانشگاهی ولایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی کد پستی 1955847881 ارسال نمایید.نوبت 

دوم )کد279(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدرضا منصوریان فرزند محمدجواد به شماره شناسنامه 1256 صادره از 
تهران مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی کشاورزی-علوم دامی-اصلاح نژاددام صادره از واحد دانشگاهی 
کرج با شماره 1/130309 به تاریخ 1394/8/30 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج-انتهای رجائی شهر- تقاطع بلوار مؤذن و 

استقلال- صندوق پستی 31485-313 ارسال نماید.نوبت دوم )کد280(

ملی  کد  و  شناسنامه10۸0۲6044۷  شماره  به  هارونی  فرزند  لیلا  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
10۸0۲6044۷صادره از نجف آباد در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته معماری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد خوراسگان با شماره 169۷1۷۵01664 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاداسلامی واحد خوراسگان به نشانی اصفهان خوراسگان دانشگاه خوراسگان 

ارسال نماید.نوبت دوم )کد281(

مدرک تحصیلی اینجانب حبیب اله جلالی نیا فرزند جلال به شماره ملی ۲0936034۲1 در مقطع کارشناسی 
ناپیوسته رشته تکنولوژی عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی سوادکوه به شماره 1416۵/۸و تاریخ 
1390/09/1۲ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد سوادکوه به نشانی 

سوادکوه آزادمهر دانشگاه آزاداسلامی تحویل دهد.نوبت دوم )کد282(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم امینی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 3۷۷00۵1۵31صادره از بیجار 
در مقطع کارشناسی رشته ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی با شماره سریال 09330۷1مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر 
به نشانی اسلامشهر . میدان نماز. خیابان صیاد شیرازی . دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.

نوبت دوم )کد283(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مسعود شکراللهی فرزند نیازعلی به شماره شناسنامه 1767 صادره از اصفهان 
در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار با شماره 1262364 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دولت آباد به نشانی اصفهان 

- شهر دولت آباد - بلوار دانشگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دولت آباد ارسال نماید.نوبت دوم )کد284(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهراب زمانی احمدمحمودی فرزند فاضل به شماره شناسنامه 5550130005 
صادره از فارسان در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی معماری صادر از واحد دانشگاهی آزاد شوشتر 
مفقود گردیده است و فاقد هرگونه اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
بلوار دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی واحد  اسلامی واحد شوشتر به نشانی شوشتر - منطقه شوشترنو- 

شوشتر - کدپستی 6451741117 ، ارسال نماید .نوبت دوم )کد285(

مدرک کارشناسی ارشد فرزین یوسف بیگی به شماره تاییدیه  159211000609سازمان مرکزی مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط میباشدنوبت دوم )کد286(

ملی  شناسنامه/کد  شماره  به  علی  سید  فرزند  بهبهانی  بارانی  سادات  نیوشا  اینجانب  تحصیلی  مدرک 
001313۵3۸4 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی 
تهران مرکزی با شماره 1۵911010۲۲4۸ و تاریخ 139۲/0۲/01 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میگردد به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی : تهران انتهای اتوبان ارتش - سوهانک - میدان شهید 
سوهانی - مجتمع دانشگاهی ولایت- دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی کد پستی 19۵۵۸4۷۸۸1 ، 

تحویل دهد.نوبت سوم )کد287(

مدارک کارت پایان خدمت و کارت ملی به نام محمد رضایی فرزند رجبعلی گمشده از یابنده تقاضا میشود 
به شماره 091۵9106۸۷6 تماس بگیرد و هرگونه سواستفاده از مدارک پیگرد قانونی خواهد داشتنوبت دوم 

)کد288(


